嘉兴学院国（境）外交流学习任务审批表
	姓名
	
	学号
	
	专业班级
	
	所在学院
	

	派往学校
	
	修读专业
	

	交流时间
	   年     月至       年      月
	联系电话
	

	学习任务

	序号
	交流期间拟修读课程（环节）
	学分
	交流期间本应修读的我校课程（环节）
	课程性质（必修/选修）
	学分
	是否学位课程

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	交流学校修读总学分
	
	交流期间应修课程总学分
	

	申请人声明:
本人申请参加交流学习项目,外派交流期间如实完成学习任务,绝不弄虚作假,否则自愿承担一切后果。同时，本人承诺在交换（流）学习期间，自觉遵守所在地的法律法规和修读学校的各项规章制度，如发生由学生本人原因或过失造成的事件，后果由学生本人承担。
学生签名：                      家长签名：
年    月    日

	分院意见
	分院审核意见：
                                签字：
                                                    年    月    日     （公章）

	教务处意见
	教务处审核意见：
                                                          签字：
年     月     日     （公章）

	国际交流与合作处意见
	国际交流与合作处审核意见：                                      
                                                          签字：
                                                          年    月    日      （公章）


说明：此表需在交流访学前填报，作为交流回校后申请学分转换的依据，学生本人填写一份，由相关部门审批同意后，一式三份复印，相关部门及本人各留存一份。
